PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 360 02 de Abril de 2024  PG. 1/1

        MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
       ESTADO DE SÃO PAULO

              Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N.º 02/2024

    RATIFICO, nos termos do artigo 74, II da Lei Federal nº
14.133/2021, declarando INEXIGIVEL a licitação, com fulcro no artigo 25, inciso III
do diploma legal invocado, para contratação de profissionais do setor artístico,
prestigiados pela crítica e opinião pública, contratando a empresa PRESSAO
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ 44.412.410/0001-15, para apresentação de
01 show artístico na noite do dia 16 para 17 de maio de 2024, no valor de R$ 160.000,00
(cento e sessenta mil reais) Emilianópolis, 02 de abril de 2.024.  João Batista Amaral –
Prefeito Municipal.

    Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se.

    Emilianópolis, 02 de abril de 2024.

João Batista Amaral
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lyXtj0 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-04-02T16:32:36-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura